

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ
«Արժվանի N1 արհեստագործական պետական ուսումնարան» ՊՈԱԿ-ի տնօրեն
Մ.Շահրազյան
(ստորագրություն)

2015 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն՝ «Արժվանի N1 արհեստագործական պետական ուսումնարան» ՊՈԱԿ						
Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման						
Օրագիրը՝ արհեստագործական կրթություն						
Անվանումը՝ Պետական ոչ Առևտրային կազմակերպության պահպանման ծախսեր ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Պետական բյուջե						
Բաժին 09 խումբ 03 դաս 01 ծրագիր						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
30199792	Օրացույց	ԲԸԱՀ	հատ	1000	4000	4
22816300	Կպչուն թերթիկներ նշումների համար	ԲԸԱՀ	հատ	300	1500	5
22458100	Գովասանագրեր և պատվոգրեր	ԲԸԱՀ	հատ	500	5000	10
30192121	Գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	100	3000	30
37822300	Կավիճ	ԲԸԱՀ	կգ	650	6500	10
30192131	Մատիտ	ԲԸԱՀ	հատ	100	2000	20
30197220	Ամրակ	ԲԸԱՀ	հատ	200	2000	10
30197110	Կարիչի մետաղական լար /միջուկ/	ԲԸԱՀ	հատ	300	1500	5
30192160	Բաղադրանյութ /շտրիխ/	ԲԸԱՀ	հատ	300	3000	10
30197642	Թուղթ A4	ԲԸԱՀ	տուփ	2300	23000	10
30197600	Մտվարաթուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	300	3000	10
22852000	Թղթապանակ	ԲԸԱՀ	հատ	500	5000	10

35821000	Դրոշակ	ԲԸԱՀ	հատ	3000	12000	4
22820000	Ձևաթղթեր	ԲԸԱՀ	հատ	30	1200	40
22211000	Թերթեր և ամսագրեր	ԲԸԱՀ	հատ	200	2400	12
22211100	ՀՀ աշխ. օրենսգիրք, պաշտոնական ամսագրեր	ԲԸԱՀ	հատ	1000	1000	1
22810000	Գրասենյակային գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	1500	6000	4
30141200	Մեղանի հաշվիչ	ԲԸԱՀ	հատ	3000	3000	1
22817000	Օրագրեր և ամենօրյա նշումների տետրեր	ԲԸԱՀ	հատ	500	1000	2
18141000	Աշխատանքային ձեռնոցներ	ԲԸԱՀ	հատ	250	2500	10
33760000	Զուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	100	10000	100
39812300	Փայլեցնող քսուկներ	ԲԸԱՀ	հատ	800	9600	12
39831241	Օճառ	ԲԸԱՀ	հատ	200	4800	24
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ԲԸԱՀ	հատ	300	6000	20
39224100	Մենյակային ավել	ԲԸԱՀ	հատ	1000	12000	12
39224300	Ապակի լվանալու հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	600	2400	4
31521000	Էլ. շիկացման լամպ	ԲԸԱՀ	հատ	120	6000	50
44521000	Կողպեք, փական	ԲԸԱՀ	հատ	1200	2400	2
44521110	Դռան փական	ԲԸԱՀ	հատ	5500	11000	2
31224100	Խրոցների եղանիկներ և վարդակներ	ԲԸԱՀ	հատ		6000	
31321000	Էլեկտրական լար (երկբեվեռ)	ԲԸԱՀ	մետր	300	30000	100
31224810	Երկարացման լար	ԲԸԱՀ	հատ	800	800	1
42130000	Ծորակներ փականներ	ԲԸԱՀ	հատ	2950	5900	2
44812210	Յուղաներկ	ԲԸԱՀ	կգ	1350	40500	30
44812220	Ջրաներկ	ԲԸԱՀ	կգ	800	28000	35
39111100	Համակարգչային աթոռներ(պտտվող նստատեղ)	ԲԸԱՀ	հատ	24000	120000	5
39113100	Աթոռ, պտտվող բազկաթոռ	ԲԸԱՀ	հատ	45000	45000	1
39532000	Ուղեգորգեր	ԲԸԱՀ	ք.մ.	1700	61000	36
39515100	Վարագույր	ԲԸԱՀ	մետր	2000	24000	12
39713430	Փոշեծծիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	24000	48000	2
39711300	Էլեկտրական տաքացուցիչ/Էլ. ջեռուցիչ/	ԲԸԱՀ	հատ	12000	12000	1
39711420	Էլեկտրական զազօջախ / սալիկով/	ԲԸԱՀ	հատ	17500	35000	2
39722100	Գազի վառարաններ(զազօջախ)	ԲԸԱՀ	հատ	30000	240000	8
30216110	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ	ԲԸԱՀ	հատ	115000	115000	1
32331200	Ձայներիգների նվագարկիչներ(DVD)	ԲԸԱՀ	հատ	25000	25000	1

30237330	Քարթիչ	ԲԸԱՀ	հատ	35000	35000	1
	Աշխատանքներ					
45231220	Գազի մագիստրալային շին. աշխատանքներ	ԲԸԱՀ			450000	
45231223	Գազի բաշխման օժանդակ աշխատանքներ	ԲԸԱՀ			400000	1
39340000	Գազի ցանցի և ծխատարի սարքեր	ԲԸԱՀ			461000	
	Ծառայություններ					
64211100	Կապի ծառայություն	ԲԸԱՀ			36000	12
64216200	Ինտերնետ ծառայություն	ԲԸԱՀ			108000	12
65300000	Էլ.էներգիայի և ջեռուցման ծախսեր	ԲԸԱՀ	կվտ	41.85	1001400	12
09134200	Դիզելային վառելիք	ԲԸԱՀ	լիտր	450	99000	220
65000000	Կոմունալ ծառայությունների վճարներ	ԲԸԱՀ			50000	10
65100000	Ջրամատակարարման ծախսեր	ԲԸԱՀ	խմ.	221	64700	12
79992000	2015թ. ընդունելության ծառայություններ	ԲԸԱՀ			20000	
22458000	Ուսանողի ստուգարքի գրքույկ	ԲԸԱՀ	հատ	500	40000	80
22459000	Ուսանողական տոմս	ԲԸԱՀ	հատ	200	16000	80
30237100	Համակարգչային մասեր (վերանորոգում)	ԲԸԱՀ	հատ	48500	48500	1
30237300	Քարթիչների լիցքադրում	ԲԸԱՀ	հատ	4000	8000	2
79341000	Հայտարարություն	ԲԸԱՀ			20000	
80511000	Վերապատրաստում	ԲԸԱՀ			20000	
	Էլ.ստորագրության ծառայություն	ԲԸԱՀ	հատ	3000	6000	2
	Ընդամենը				3872600	

2) այլ միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում

Պատվիրատուն՝ «Արտվանի N1 արհեստագործական պետական ուսումնարան» ՊՈԱԿ
Ծրագիրը՝ արհեստագործական կրթություն
Անվանումը՝ Պետական ոչ Առևտրային կազմակերպության պահպանման ծախսեր
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ այլ

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգմ ան	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
30213300	Համակարգիչ INTEL Duel cori	ԲԸԱՀ	հատ	180000	180000	1
	Աշխատանքներ					
	Ծառայություններ					
	Ընդամենը				180000	

Գլխ. հաշվապահ՝



Հ.Հովհաննիսյան